Decret 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual s’aprova el Reglament d’organització, 
funcionament i règim jurídic de les entitats locals, i la corresponent proposta. 

Per tot això, S’ACORDA: 

PRIMER. Aprovar el conveni de col·laboració amb l’Associació de Disminuïts Físics d’Osona 
amb NIF G58208067, per un import de QUINZE MIL EUROS (15.000€) durant l’any 2025, per 
desenvolupar el projecte de sensibilització i bon ús de les targetes d’aparcament per a persones 
amb diversitat funcional i de les zones d’aparcament reservades per a aquest col·lectiu. 

SEGON. Autoritzar i disposar aquesta despesa per l’Associació de Disminuïts Físics d’Osona, a

[...]

Decret 2568/1986, de 28 de novembre, pel qual s’aprova el Reglament d’organització, 
funcionament i règim jurídic de les entitats locals, i la corresponent proposta. 

Per tot això, S’ACORDA: 

PRIMER. Aprovar el conveni de col·laboració amb la Fundació Humanitària Doctor Trueta 
amb NIF G62292545, per un import de DOTZE MIL EUROS (12.000€) durant l’any 2025. 

SEGON. Autoritzar i disposar aquesta despesa per la Fundació Humanitària Doctor Trueta, a 
càrrec de la partida 15 10 231 480037 de l’exercici pressupostari 2025. 

TERCER. Aprovar el contracte d’encarregat de tractament de dades per compte de tercers en

[...]

infraestructures per a esdeveniments a la via pública, i els corresponents serveis 
associats, així com la prestació del servei de so i llum per als espectacles programats 
durant activitats i esdeveniments que organitza i/o col·labora l’Ajuntament de Vic, a 

favor de l’empresa RUNSTAGE SL, que es fixa en la quantitat de TRES MIL VUIT-
CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (3.882,08€) amb el 21% d’IVA 
inclòs, que correspon a la despesa de la part proporcional imputable a l’any 2025 
(amb previsió que l’execució del contracte s’iniciï el mes de juny de 2025).  

(...) 

DOTZÈ. ALLIBERAR part de l’autorització de la despesa efectuada en el seu moment

[...]

Salarich 
i av. Pius XII), que ha executat l’esmentada empresa de conformitat amb l’acord 
d’adjudicació del contracte aprovat per acord de la Junta de Govern Local de data 27 de 
maig de 2024. 

L’import de la present certificació puja a la quantitat de SEIXANTA-SIS MIL DOS-CENTS VINT-
I-UN EUROS AMB DEU CÈNTIMS (66.221,10 €)inclòs el 21% de l’IVA. 

SEGON.- Donar trasllat d’aquesta resolució als departaments de Tresoreria i Intervenció. 

TERCER.- Notificar aquest acord a la part interessada pel seu coneixement i als efectes que 
calgui.                  

S'APROVA PER UNANIMITAT

[...]

d’adjudicació quantificable automàticament d’acord amb els criteris continguts en el plec de 
clàusules administratives particulars, en el plec de prescripcions tècniques i en la resta de 
documents que regiran aquesta contractació, així com va acordar la seva convocatòria.  

El valor estimat del contracte és de vint-i-nou mil quatre-cents dos euros amb tres cèntims 
(29.402,03€), IVA no inclòs. A l’expedient de contractació hi figura el valor estimat del 
contracte amb indicació de totes els conceptes que l’integren, de conformitat amb l’article 
101 de la LCSP.  

El pressupost base de licitació és de trenta-cinc mil cinc-cents setanta-sis euros amb 
quaranta-cinc cèntims (35.576,45€), IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de vint-i-
nou mil quatre-cents dos euros amb tres cèntims (29.402,03€), i en l’import de sis mil cent 
setanta-quatre euros amb quaranta-dos cèntims (6.174,42€) corresponent al 21% d’IVA.  

L’import desglossat del pressupost base de licitació per cada lot és el següent:   

Núm. 
de 
lot  

Béns/prestacions/serveis